PAGE

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ

БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

12 февраля 2021года
	КАРАР
                            № 9-8

Об изменениях в составе комиссии
по формированию кадрового резерва
для замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной
службы в Буинском муниципальном
районе Республики Татарстан

Руководствуясь Положением о комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной службы в Буинском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденным Решением Буинского районного Совета Республики Татарстан от 27 марта 2014 года №6-39, и в связи с произошедшими кадровыми изменениями в органах местного самоуправления Буинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Внести в состав комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной службы в Буинском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Буинского муниципального района Республики Татарстан от 27.03.2014 г. № 6-39 (с изменениями, внесенными решениями Совета Буинского муниципального района Республики Татарстан от 26 октября 2016 года № 5-11, от 10 ноября 2017 года № 6-26, от 19 августа 2020 года № 7-56) следующие изменения:
1.1. вывести из состава комиссии Климова Сергея Юрьевича;

1.2. ввести в состав комиссии Ханбикова Ильгиза Фаридовича – управляющего делами Исполнительного комитета Буинского муниципального района Республики Татарстан, членом комиссии.

2. Изложить состав комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих должностей муниципальной службы в Буинском муниципальном районе Республики Татарстан в новой редакции (приложение).
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата Совета Буинского муниципального района Республики Татарстан.
Глава Буинского

муниципального района,

председатель Совета

            Р.Р.Камартдинов
Приложение

к Решению Совета Буинского

муниципального района РТ
от 12 февраля 2021 года №9-8
Состав

  комиссии по формированию кадрового резерва для замещения
вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной службы
в Буинском муниципальном районе Республики Татарстан
	Камартдинов
Ранис Рафисович
	- глава Буинского муниципального района Республики Татарстан, председатель комиссии;

	Еремеев
Ильдар Фаридович
	- заместитель Главы Буинского муниципального района Республики Татарстан, заместитель председателя комиссии;

	Ибрагимова Гулия Равиловна
	- главный специалист организационного отдела Исполнительного комитета Буинского муниципального района Республики Татарстан, секретарь комиссии (по согласованию);

	Юнусова Миляуша Маулетовна
	- руководитель аппарата Совета Буинского муниципального района Республики Татарстан, член комиссии;

	Ханбиков Ильгиз Фаридович
	- управляющий делами Исполнительного комитета Буинского муниципального района Республики Татарстан, член комиссии (по согласованию);

	Рахматов Булат Рафаэлевич
	- начальник юридического отдела аппарата Совета Буинского муниципального района Республики Татарстан, член комиссии;

	Сафиуллина Лилия Рашитовна
	- начальник организационного отдела Исполнительного комитета Буинского муниципального района Республики Татарстан, секретарь комиссии (по согласованию).

г.Буинск